KLTK AVCC - stav 1.2. 2021

Reg. ¢islo Cislo
Klub fé%“ v ';mif Piedseda KLTK telefon mail
01-Praha
CESKY VETERAN KLUB v ACR 1492 01-27 | Zdenék Bradka 603445243 czveteranklub@seznam.cz
REHIV KLUB PRAHA v ACR 501 01-26 | Petr Endl 775700699 petr.endl@volny.cz
RENAULT CLUB PRAHA v ACR 442 11-29 | Petr Hanus 605244690 h.p.model@volny.cz
KLUB OLD CAR RANGERS v ACR 1554 01-42 | Zbysek Fry& 603412863 zbysekfryc@gmail.com
1. PRAZSKY KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL v ACR 1663 01-39 | Miroslav Cerny 732 271 669 cerny.mirek@atlas.cz
CZECH YOUNGTIMER CLUB v ACR 1661 01-41 | Antonin Dolezal 606765482 admodel@centrum.cz
VELOREX CLUB v ACR 725 01-50 | Ladislav Sustr 602331570 Velorex.club@email.cz
KLUB HISTORICKE TECHNIKY K-98 v ACR 1332 01-29 | Martin Cabalka 604558519 MartyV3S@seznam.cz
RENAULT CAR CLUB v ACR 1738 01-48 | Pavel Vypler 606756587 pavel.vypler@gmail.com
02-Jihomoravsky
VETERAN PRAGA CAR CLUB BRNO v ACR 1073 02-04 | Kamil Chmela 602734053 Kamil.chmela@seznam.cz
TATRA KLUB BRNO v ACR 108 02-06 | Martin Svitil 730623502 martin.svitil@seznam.cz
VETERAN AUTO MOTO CLUB v ACR 1235 02-07 | Petr Elias 607930135 etalbo@seznam.cz
CLASSIC CAR KROZEK BRNO KLUB v ACR 1563 02-05 | Jifi Seliger 725117336 jirinseliger@seznam.cz
03-Jihocesky
MIAREHIV KLUB VYSSIi BROD v ACR 1457 03-07 | Jifi Myslivec 605933777 miarehiv.klub@seznam.cz
JIHOCESKY AUTOKLUB VCC JINDRICHUV HRADEC vACR 1691 03-12 | Stanislav Chytra 775167888 chytra.s@seznam.cz
VETARAN CAR CLUB KAPLICE v ACR 1562 03-08 | Stanislav Sebek 723890775 info@vcckaplice.cz
VETARAN CAR CLUB SOBESLAV v ACR 1623 03-11 | Miloslav Kafka 606753503 kanka.mila@centrum.cz
KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL KRENOVICE v ACR 1687 03-13 | Radek Kovai 608131666 rkovarstdcar@email.cz
KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL JINDRICHUV HRADEC v ACR | 1291 03-05 | Pavel Pospiil 602424327 autoelektronik@seznam.cz
AUTOMOTO KLUB TREBON v ACR 289 03-10 | Petr Hanzal 603246740 Hanzalpetr27@gmail.com
05-Kralovehradecky
AUTOMOTO KLUB JICIN v ACR | 36 | 05-06 | Jan Zapotocky | 777337166 | zapotocky.jan@tiscali.cz
06-Vysocina
AUTO KLUB JIHLAVA v ACR 1832 06-15 | Pavel Bucek 724292009 bucek1960@seznam.cz
VETERAN KLUB USOBI A KLUB VOJENSKE HISTORIE v ACR 1264 06-07 | Jifi Dvorak 724592268 smiser@seznam.cz
07-Karlovarsky
AUTO KLUB CHEB v ACR 284 07-05 | Jaroslav Rajlich 724354196 J.rajlich@seznam.cz
VETERAN CAR CLUB CHEB V ACR 1820 Mirko Majer 602626394 Mirko.majer@seznam.cz
VCC MARIANSKE LAZNE v ACR 1272 07-04 | Jiti Markuzzi 608974595 markuzzi@email.cz
08-Liberecky
VETERAN CAR CLUB NISA v ACR 128 08-09 | Jan Jez 728036389 veenisa@email.cz
TATRA VETERAN CAR CLUB SEMILY v ACR 130 08-13 | Vojtéch Pali¢ 773783735 vojta.palic@atlas.cz
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09-Olomoucky

AUTO MOTOVETERAN KLUB v ACR 1262 09-12 | Vlastimil Hanulik 732358053 hanulikv@seznam.cz
HANACKY AUTO MOTO VETERAN KLUB PROSTEJOV v ACR 1276 09-14 | Jurnik Jan 607820824 jurnikjan@atlas.cz

PRVNI DAMSKY KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL CR v ACR 1483 09-13 | Radoslav Grulich 602524452 radek.grulich@tiscali.cz
VETERAN VEHICLE CLUB KONICE v ACR 1620 09-17 | Jifi Palenik 723478666 jura.palenik@seznam.cz
10-Plzensky

VETERAN CAR CLUB PLZEN v ACR 1178 10-05 | Kamil Prokop 732154103 prokopkamil@seznam.cz
POSUMAVSKY AUTO MOTO KLUB v ACR 3 10-06 | Jiti Krejéi 606833567 krejci.kt@seznam.cz
AUTOMOTO KLUB v ACR DOMAZLICE 684 10-07 | Vaclav Hana 605150782 vahanado@seznam.cz
VETERANCLUB VEJPRNICE v ACR 1494 10-09 | Josef Lepic 724068385 stk.lepic@tiscali.cz
HISTORIC RACING CLUB v ACR 1729 10-16 | Frantidek Ceéil 603914832 frantisek.cecil @seznam.cz
STRIBRSKY VETERAN CLUB v ACR 1754 10-17 | Viclav Skarda 603770595 skavac@email.cz
11-Stfedocesky

VETERAN CAR CLUB v ACR 588 11-27 | Petr Safaf 606904371 petasafar@seznam.cz
AUTOKLUB KRALUPY NAD VLTAVOU v ACR 1290 11-38 | Josef Kunert 608951941 jkunert@seznam.cz
TATRA KLUB CZ v ACR 1194 11-23 | Libor Kucharski 602735076 info@autosva.cz
HISTORIC BUS PRAGUE KLUB v ACR 1609 11-43 | Alois Koutek st. 602656175 koutek@csap.cz
POSAZAVSKY KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL V ACR 1370 11-26 | Jiii Pastor 604793247 pastorjiri@seznam.cz
KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL BENESOV v ACR 1094 11-28 | Jan Horacek 607235948 horacekxjan@seznam.cz
CLASSICS & SPORTS CAR CLUB v ACR 1608 11-44 | Bohdan Novotny 777368682 11-44@seznam.cz
VETERAN KLUB ,,CECHOSLOVAK* v ACR 1420 11-37 | Zdengk Capek 732152426 capek-topenar@seznam.cz
KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL v ACR MLADA BOLESLAV 1684 11-41 | Jaroslav Hanak 724175790 veteran.garant@seznam.cz
12-Moravskoslezsky

TATRA VETERAN SPORT CLUB OSTRAVA v ACR 987 12-14 | Vladimir Rojek 604543846 vladimir.rojek@seznam.cz
KLUB HISTORICKYCH VOZIDEL OPAVA v ACR 1692 12-07 | Vaclav Zampa 725666070 v.zampa@seznam.cz
13-Ustecky

VETARAN KLUB VSECHLAPY v ACR [ 1635 [ 13-06 | Jan Hanzlik | 732969092 | info@veteranklub-vsechlapy.cz
14-Zlinsky

AUTO KLUB ROZNOV v ACR 82 14-05 | Jaroslav Fojtasek 724393847 autoklubroznov@seznam.cz
RALLYE AUTO KLUB v ACR 1004 14-03 | Antonin Smazinka 606861496 autoskola@rallyzlin.cz
VETERAN CAR CLUB BESKYDY v ACR 1616 14-10 | Roman Paiizek 604488091 vce.beskydy@seznam.cz
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